
OBJEDNÁVKA SLUŽEB I ZBOŽÍ č. Mn1_1n_2021
(návrh na uzavření smlouvy ve Smyslu § 1731 a násl. Občanského zákoníku)

Poskytovatel: Objednatel:
Namax - Venkovní reklama s.r.o. Střední škola řemeslná a Základní škola
ıč:01988341, Dıč: 0201980341 søbèsiav, vviısønøva 405
Průběžná 2515/44, 370 04 České Budějovice Sídlo: Wilsonova 405/34, 392 01 Soběslav

IČ: 72549572

Objednatel tímto u poskytovatele závazně objednává dodání následujících Služeb či zboží Za níže
uvedených podmínek:

Označení služby/zboží: Počet kusů: Cena bez DPH :

Přistřešek TUBO - kola cenová nabídka číslo: 82 267

barva RAL 3020 dopravní červená NA-100-210471

Cena celkem včetně DPH: 99 543,- Kč

Dodací lhůta: 10 až 12 týdnu

Místo dodání: Wilsonova 405/34, 392 01 Soběslav

Splatnost ceny: Dle vystavené faktury.

Poznámky:

1. Veškeré ceny v objednávce jsou uvedeny bez DPH.
2. Nebude-li v objednávce vyplněna dodací lhůta, určí jí poskytovatel v potvrzení objednávky.
3. Nebudou-li v Objednávce uvedeny Speciální požadavky na službu či zboží, bude Služba nebo Zboží

dodána ve Střední jakosti.

Odeslání této vyplněné a podepsané objednávky poskytovateli je považováno za uzavření dohody o
dodávce služeb či zboží, která bude mít min. náležitosti uvedené v této objednávce, pokud nebude
mezi stranami dohodnuto něco dalšího. Objednávka je neodvolatelná. Objednávka musí být doručena
druhé straně prokazatelným Způsobem (např. poštou, e-mailem).

Objednávka působí vůči poskytovateli po dobu 14 dnů ode dne jejího doručení. Nepotvrdi-Ii
poskytovatel objednávku ve výše určené lhůtě, účinnost objednávky zaniká. Potvrdi-Ii poskytovatel
Objednávku ve výše určené lhůtě bez výhrad, dojde k objednání služeb a jejímu následnému plnění.

Potvrdí-Ii poskytovatel objednávku ve výše určené lhůtě s drobnými výhradami, které podstatně nemění
podmínky objednávky, dojde k jejímu následnému plnění, pakliže to objednatel bez zbytečného odkladu
neodmítne. Potvrdí-Ii poskytovatel objednávku s významnými výhradami, které podstatně mění
podminky objednávky, nedojde kjejímu následnému plnění a potvrzení objednávky bude považováno
Za novou objednávku s účinností 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

v č. Budějovicích dne 14.10.2021

OBJEDNÁVKA SLUŽEB I ZBOŽÍ č. Mn1_1n_2021
(návrh na uzavření smlouvy ve Smyslu § 1731 a násl. Občanského zákoníku)

Poskytovatel: Objednatel:
Namax - Venkovní reklama s.r.o. Střední škola řemeslná a Základní škola
ıč:01988341, Dıč: 0201980341 søbèsiav, vviısønøva 405
Průběžná 2515/44, 370 04 České Budějovice Sídlo: Wilsonova 405/34, 392 01 Soběslav

IČ: 72549572

Objednatel tímto u poskytovatele závazně objednává dodání následujících Služeb či zboží Za níže
uvedených podmínek:

Označení služby/zboží: Počet kusů: Cena bez DPH :

Přistřešek TUBO - kola cenová nabídka číslo: 82 267

barva RAL 3020 dopravní červená NA-100-210471

Cena celkem včetně DPH: 99 543,- Kč

Dodací lhůta: 10 až 12 týdnu

Místo dodání: Wilsonova 405/34, 392 01 Soběslav

Splatnost ceny: Dle vystavené faktury.

Poznámky:

1. Veškeré ceny v objednávce jsou uvedeny bez DPH.
2. Nebude-li v objednávce vyplněna dodací lhůta, určí jí poskytovatel v potvrzení objednávky.
3. Nebudou-li v Objednávce uvedeny Speciální požadavky na službu či zboží, bude Služba nebo Zboží

dodána ve Střední jakosti.

Odeslání této vyplněné a podepsané objednávky poskytovateli je považováno za uzavření dohody o
dodávce služeb či zboží, která bude mít min. náležitosti uvedené v této objednávce, pokud nebude
mezi stranami dohodnuto něco dalšího. Objednávka je neodvolatelná. Objednávka musí být doručena
druhé straně prokazatelným Způsobem (např. poštou, e-mailem).

Objednávka působí vůči poskytovateli po dobu 14 dnů ode dne jejího doručení. Nepotvrdi-Ii
poskytovatel objednávku ve výše určené lhůtě, účinnost objednávky zaniká. Potvrdi-Ii poskytovatel
Objednávku ve výše určené lhůtě bez výhrad, dojde k objednání služeb a jejímu následnému plnění.

Potvrdí-Ii poskytovatel objednávku ve výše určené lhůtě s drobnými výhradami, které podstatně nemění
podmínky objednávky, dojde k jejímu následnému plnění, pakliže to objednatel bez zbytečného odkladu
neodmítne. Potvrdí-Ii poskytovatel objednávku s významnými výhradami, které podstatně mění
podminky objednávky, nedojde kjejímu následnému plnění a potvrzení objednávky bude považováno
Za novou objednávku s účinností 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

v č. Budějovicích dne 14.10.2021

OBJEDNÁVKA SLUŽEB I ZBOŽÍ č. Mn1_1n_2021
(návrh na uzavření smlouvy ve Smyslu § 1731 a násl. Občanského zákoníku)

Poskytovatel: Objednatel:
Namax - Venkovní reklama s.r.o. Střední škola řemeslná a Základní škola
ıč:01988341, Dıč: 0201980341 søbèsiav, vviısønøva 405
Průběžná 2515/44, 370 04 České Budějovice Sídlo: Wilsonova 405/34, 392 01 Soběslav

IČ: 72549572

Objednatel tímto u poskytovatele závazně objednává dodání následujících Služeb či zboží Za níže
uvedených podmínek:

Označení služby/zboží: Počet kusů: Cena bez DPH :

Přistřešek TUBO - kola cenová nabídka číslo: 82 267

barva RAL 3020 dopravní červená NA-100-210471

Cena celkem včetně DPH: 99 543,- Kč

Dodací lhůta: 10 až 12 týdnu

Místo dodání: Wilsonova 405/34, 392 01 Soběslav

Splatnost ceny: Dle vystavené faktury.

Poznámky:

1. Veškeré ceny v objednávce jsou uvedeny bez DPH.
2. Nebude-li v objednávce vyplněna dodací lhůta, určí jí poskytovatel v potvrzení objednávky.
3. Nebudou-li v Objednávce uvedeny Speciální požadavky na službu či zboží, bude Služba nebo Zboží

dodána ve Střední jakosti.

Odeslání této vyplněné a podepsané objednávky poskytovateli je považováno za uzavření dohody o
dodávce služeb či zboží, která bude mít min. náležitosti uvedené v této objednávce, pokud nebude
mezi stranami dohodnuto něco dalšího. Objednávka je neodvolatelná. Objednávka musí být doručena
druhé straně prokazatelným Způsobem (např. poštou, e-mailem).

Objednávka působí vůči poskytovateli po dobu 14 dnů ode dne jejího doručení. Nepotvrdi-Ii
poskytovatel objednávku ve výše určené lhůtě, účinnost objednávky zaniká. Potvrdi-Ii poskytovatel
Objednávku ve výše určené lhůtě bez výhrad, dojde k objednání služeb a jejímu následnému plnění.

Potvrdí-Ii poskytovatel objednávku ve výše určené lhůtě s drobnými výhradami, které podstatně nemění
podmínky objednávky, dojde k jejímu následnému plnění, pakliže to objednatel bez zbytečného odkladu
neodmítne. Potvrdí-Ii poskytovatel objednávku s významnými výhradami, které podstatně mění
podminky objednávky, nedojde kjejímu následnému plnění a potvrzení objednávky bude považováno
Za novou objednávku s účinností 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

v č. Budějovicích dne 14.10.2021




